兴业银行股份有限公司上海黄浦

支行

216320100100340465 已注销

三、本次募集资金账户注销情况

截至本公告披露日，公司首次公开发行股票募集资金已使用完毕，公司按计划已对相关募集资金账

户办理销户手续，注销情况如下：

序号 开户主体 开户行 账号 存续状态

1

上海龙旗科技股份有限

公司

上海浦东发展银行股份有限公司

张江科技支行

97160078801500004974 已注销

龙旗电子（惠州）有限

公司

招商银行股份有限公司上海分行 755917770010000 已注销

上述募集资金账户注销以后，与其对应的《募集资金专户存储三方/四方监管协议》相应终止。

特此公告。

上海龙旗科技股份有限公司

董 事 会

2026年1月23日

证券代码：

603341

证券简称：龙旗科技 公告编号：

2026-009

上海龙旗科技股份有限公司

关于

H

股挂牌并上市交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海龙旗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）正在进行申请发行H股股票并在香港联合交易所

有限公司（以下简称“香港联交所” ）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市” ）的相关工作。

公司本次全球发售H股总数为52,259,100股（行使超额配售权之前），其中，香港公开发售5,226,

000股，约占全球发售总数的10%（行使超额配售权之前）；国际发售47,033,100股，约占全球发售总数

的90%（行使超额配售权之前）。 根据每股H股发售价31.00港元计算，经扣除全球发售相关承销佣金及

其他估计费用后，并假设超额配售权未获行使，公司将收取的全球发售所得款项净额估计约为15.20亿港

元。

经香港联交所批准，公司本次发行的52,259,100股H股股票（行使超额配售权之前）于2026年1月

22日在香港联交所主板挂牌并上市交易。 公司H股股票中文简称为 “龙旗科技” ， 英文简称为

“LONGCHEER” ，股份代号为“9611” 。

本次发行上市前（截至2026年1月21日），公司的总股本为470,331,544股。 本次发行上市完成后，

公司的股份变动情况如下：

股东类别

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配售权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

A股股东 470,331,544 100.00 470,331,544 90.00 470,331,544 88.67

H股股东 - - 52,259,100 10.00 60,097,900 11.33

股份总数 470,331,544 100.00 522,590,644 100.00 530,429,444 100.00

本次发行上市完成后，公司持股5%以上的股东及其一致行动人（香港中央结算有限公司除外）持股

变动情况如下：

股东名称

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配售权未获行使 假设超额配售权悉数行使

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

昆山龙旗投资管理

中心（有限合伙）

95,793,544 20.37 95,793,544 18.33 95,793,544 18.06

澄迈旗禾企业管理

合伙企业（有限合

伙）

45,845,019 9.75 45,845,019 8.77 45,845,019 8.64

葛振纲 21,443,635 4.56 21,443,635 4.10 21,443,635 4.04

昆山旗云投资管理

中心（有限合伙）

15,971,815 3.40 15,971,815 3.06 15,971,815 3.01

合计 179,054,013 38.07 179,054,013 34.26 179,054,013 33.76

注：以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所致。

特此公告。

上海龙旗科技股份有限公司

董事会

2026年1月23日

证券代码：

603341

证券简称：龙旗科技 公告编号：

2026-010

上海龙旗科技股份有限公司关于控股

股东及其一致行动人持股比例被动稀

释跨越

5%

整数倍的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于上海龙旗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2025年限制性股票激励计

划定向发行以及发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板挂牌上市 （以下简称 “本次发行上

市” ）引起公司总股本增加，进而导致公司控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释，不触及要约收

购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，公司控股股东昆山龙旗投资管理中心（有限合伙）（以下简称“昆山龙旗” ）及

其一致行动人澄迈旗禾企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“澄迈旗禾” ）、葛振纲、昆山旗云投资

管理中心（有限合伙）（以下简称“昆山旗云” ）合计持有公司179,054,013股，持股数量未发生变化，合

[…]

经营范围：投资管理、投资咨询。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

持有昆山龙旗5%以上合伙份额的合伙人：

序号 股东名称 持股比例

1 杜军红 52.9509%

2 关亚东 9.5017%

3 葛振纲 9.2332%

4 范海涛 8.2123%

5 徐文军 6.8350%

6 汤肖迅 6.5592%

2.澄迈旗禾

企业名称：澄迈旗禾企业管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：杜军红

注册地：海南省澄迈县老城镇高新技术产业示范区海南生态软件园孵化楼5楼R1918室

注册资本：10万元人民币

经营期限：2014年12月25日至2034年12月24日

统一社会信用代码：91320583323565866F

企业类型：有限合伙企业

经营范围：一般项目：企业管理咨询（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项

目）

持有澄迈旗禾5%以上合伙份额的合伙人：

序号 股东名称 持股比例

1 杜军红 99%

3.葛振纲

姓名：葛振纲

性别：男

国籍：中国

通讯地址：上海市徐汇区漕宝路401号1号楼

4.昆山旗云

企业名称：昆山旗云投资管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人：葛振纲

注册地：玉山镇祖冲之南路1699号1510-14

注册资本：81.2001万元人民币

经营期限：2014年12月2日至2034年12月1日

统一社会信用代码：91320583323836793B

企业类型：有限合伙企业

经营范围：投资管理、投资咨询。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

持有昆山旗云5%以上合伙份额的合伙人：

序号 股东名称 持股比例

1 葛振纲 45.0826%

2 杜军红 26.1699%

3 宁波梅山保税港区旗众企业管理合伙企业（有限合伙） 12.5219%

（二）本次权益变动情况

2025年7月15日，因公司完成2025年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的登记工作，公司总

股本由465,096,544股增加至469,381,544股， 公司控股股东及其一致行动人持有公司股份比例由

38.50%被动稀释至38.15%。

2025年12月10日，因公司完成2025年限制性股票激励计划预留授予限制性股票的登记工作，公司

总股本由469,381,544股增加至470,331,544股， 公司控股股东及其一致行动人持有公司股份比例由

38.15%被动稀释至38.07%。

公司于2026年1月22日发行H股股票并在香港联交所主板挂牌上市，本次发行并上市完成后，公司

总股本由470,331,544股增加至522,590,644股（行使超额配售权之前），控股股东昆山龙旗及其一致

行动人持有公司股份比例由38.07%被动稀释至34.26%。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于H股挂牌并上市交易的公告》（公告编号：2026-009）。

本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 公司控股股东及其

一致行动人的具体权益变动前后持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

昆山龙旗投资管理中心

（有限合伙）

95,793,544 20.60 95,793,544 18.33

澄迈旗禾企业管理合伙企业（有

限合伙）

45,845,019 9.86 45,845,019 8.77

葛振纲 21,443,635 4.61 21,443,635 4.10

昆山旗云投资管理中心

（有限合伙）

15,971,815 3.43 15,971,815 3.06

合计 179,054,013 38.50 179,054,013 34.26

注：1. 变动前比例按总股本465,096,544股计算， 变动后比例按本次发行上市后总股本522,590,

644股（行使超额配售权之前）计算。

2.以上表格中若出现合计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，均系四舍五入所致。

二、所涉后续事项

1、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业

务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3、本次权益变动系被动稀释导致，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司及相关信息披

露义务人将根据其后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海龙旗科技股份有限公司

董 事 会

2026年1月23日

证券代码：

000670

证券简称：盈方微 公告编号：

2026-011

盈方微电子股份有限公司

2025

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025年1月1日至2025年12月31日。

2、业绩预告情况：预计净利润为负值

（1）以区间数进行业绩预告的

单位：万元

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 -9,700 ～ -6,900 -6,197.04